

Headspin ApS

Bratskovvej 12, 1. sal, 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 59 09 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Casper Lindstad Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Headspin ApS
Bratskovvej 12, 1. sal
2720 Vanløse

CVR-nr.: 37 59 09 40
Stiftet: 31. marts 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Lindstad Sørensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indspilning af lydoptagelser og udgivelse af musik samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>31/3 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	385.806	203.673
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-66.667	-66.667
Andre finansielle indtægter	2.659	2.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.852	0
Resultat før skat	309.946	139.381
2 Skat af årets resultat	-71.529	-30.653
Årets resultat	238.417	108.728
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
Overføres til overført resultat	132.617	58.728
Disponeret i alt	238.417	108.728

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	66.666	133.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	66.666	133.333
Anlægsaktiver i alt	66.666	133.333
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	504.760	123.574
Værdipapirer i alt	504.760	123.574
Likvide beholdninger	450	114.116
Omsætningsaktiver i alt	505.210	237.690
Aktiver i alt	571.876	371.023

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	297.345	164.728
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
Egenkapital i alt	453.145	264.728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.667	29.333
Hensatte forpligtelser i alt	14.667	29.333
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	84.163	45.320
Anden gæld	9.901	21.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.064	76.962
Gældsforpligtelser i alt	104.064	76.962
Passiver i alt	571.876	371.023

Noter

	1/1 - 31/12 2017	31/3 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.852	0
	11.852	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.700	45.320
Årets regulering af udskudt skat	-14.666	-14.667
Regulering af tidligere års skat	1.495	0
	71.529	30.653
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	164.728	0
Årets overførte overskud eller underskud	132.617	58.728
Overkurs ved emission	0	106.000
	297.345	164.728
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
	105.800	50.000